"TEC-1 tvaika turbīnas remonts" īstenošanai". 

3. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, līgumcena:  

3.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: Siemens Energy Oy 

Latvijas filiāle, reģ.Nr. 40203236396; 

3.2. Kopējā līguma summa līdz EUR 2 215 150,00 (divi miljoni divi simti piecpadsmit tūkstoši 

viens simts piecdesmit euro un 00 centi) bez PVN, kas var mainīties līguma izpildes gaitā 

atbilstoši līguma noteikumiem, jo turbīnas padziļinātās apskates ietvaros rūpnīcā var atklāties 

līdz šim nekonstatēti darbu apjomi.